
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Кick-Off и Следните Настани 
Прв повик за предлозиПрограма за прекугранична соработка на ИПА II 

Србија-Северна Македонија 2016-2020 
АГЕНДА 

Датум: 30 Јули 2019  
Место: Градска Сала , Лесковац  
Адреса: Пања Ѓукича, 9-11, Лесковац, Србија 

 

11:00 - 11:45     Вовед  

• • Горан Цветановиќ, градоначалник на градот Лесковац,  

• • Марко Јовановиќ, помошник-министер, Оддел за склучување 

договори и финансирање на програми финансирани од ЕУ (CFCU), 

Министерство за финансии, Република Србија 

• • Н.Е. Сем Фабризи, шеф на Делегацијата на Европската унија во 

Република Србија,  

• • Горан Милевски, министер за локална самоуправа, Република 

Северна Македонија 

• • Јадранка Јоксимовиќ, министер за европска интеграција, Република 

Србија 

11:45 -12:00 Изјави за Медиуми 

12:00 -12:15 Кафе Пауза 

12:15 -14:15 Инфо сесија,1 дел  

• • Упатство за апликанти - претставник на CFCU, Република Србија 

14:15 - 15:00 Пауза за Ручек 

15:00 - 16:00 Инфо сесија, дел II 

• Пакет за апликации - претставници на Заедничкиот технички секретаријат 

на Програмата 

16:00 - 16:15 Кафе Пауза 

16:15 - 17:15 Форум за барање на Партнертсва  


